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Wybrany wariant przebudowy                             
Przebicie                                

do Wojska Polskiego                         
Adres Jednokierunkowa Parkowanie Sugestie i uwagi

1 Pisemnie / Urna Żaden TAK Bracka 41 TAK
Ulica Harcerska pozostawiona jako jednokierunkowa z właczeniem do ul. Wojska Polskiego 

ze skrętem w prawo. Koniecza do usunięcia rślinośc może być zrównoważona nowymi 
nasadzeniami. 

2 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
3 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Harcerska 2

4 Pisemnie / Urna Żaden TAK Bracka 41 TAK Więcej miejsc parkingowych
Proponuję rozważenie możliwości zachowania ul. Harcerskiej jako drogi jednokierunkowej z 

przedłużeniem i włączeniem do ul. Wojska Polskiego. Jednoczesnie można, dzięki 
powyższemu rozwiązaniu zwiększyć ilośc miejsc parkinogwych na fragmentach ulicy, które 

są nieco oddalone od budynków. Zwiekszyć ilosc nasadze średnich drzew i krzewów. 
5 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Harcerska
6 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Bracka

7 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Harcerska Więcej miejsc parkingowych
Za mało miejsc postojowych!!! 21/26 to propzoycja do przyjęcia na jeden blok a nie cała 

ulicę!!

8 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Harcerska Więcej miejsc parkingowych
Kategorycznie za mało miejsc parkingowych obecnie jest ich więcej, a i tak są problemy z 

parkowaniem. Przy takim zagospodarowaniu terenu skończy się tym że teren zielony 
będzie rozjeżdzony przez samochody.!!!

9 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
10 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
11 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
12 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
13 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
14 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
15 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
16 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
17 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
18 Pisemnie / Urna Żaden NIE Sporna TAK
19 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska 4
20 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Harcerska
21 Pisemnie / Urna Żaden NIE
22 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Harcerska 2
23 Pisemnie / Urna Żaden NIE
24 Pisemnie / Urna Żaden NIE Sporna
25 Pisemnie / Urna Woonerf Brak odpowiedzi Sporna
26 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
27 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Wojska Polskiego
28 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Nowopolska
29 Pisemnie / Urna Woonerf TAK Harcerska
30 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Chryzantem 2 m. 10 Przedłużenie odciąży ruch samochodowy na al. Chryzantem
31 Pisemnie / Urna Woonerf TAK Harcerska
32 Pisemnie / Urna Woonerf TAK Harcerska
33 Pisemnie / Urna Żaden NIE
34 Pisemnie / Urna Żaden NIE
35 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
36 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
37 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK

38 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Może weźcie wreszczie drodzy urzędznicy pod uwagę zdanie mieszkańców, a nie jedynie 

dobro i wygodę dewelopera!
39 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska

40 Pisemnie / Urna Żaden NIE
Wojska Polskiego 140 / 142                

m. 16
41 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
42 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Remont Harcerskiej, Libelta z łacznikiem
43 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 TAK
44 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 m. 11 TAK
45 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 TAK



46 Pisemnie / Urna Żaden Brak odpowiedzi Bracka 39 TAK
47 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 TAK
48 Pisemnie / Urna Żaden NIE
49 Pisemnie / Urna Żaden NIE
50 Pisemnie / Urna Żaden NIE Libelta TAK
51 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska

52 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska Parkingi pod murem cmentarza

Pomyślcie o zrobieniu parkingu na ul. Brackiej pod murem cmentarza. Tamta strona ulicy 
nikt nie chodzi. Nie wycinając drzew można tam zmieścić wiele samochodów (prostopadle 
do muru). Wyjazd z ul. Harcerskiej na ul. Wojska Polskiego był kiedyś. Został zlikwidowany 
ze względu na dużą ilość wypadków na torach, a ruch był wtedy dużo mniejszy, niż dziś. A 
gdzie ma się zmieścić te 300 samochodów nowego osiedla? jeśli to prawda to dlaczego nie 

jest brany pod uwagę? stawiacie nas przed faktem dokonanym.
53 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Sporna
54 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
55 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Przebicie do Wojska Polskiego jest sprzeczne z uspokojeniem ruchu
56 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Nie zgadzam się na ruch dwustronny
57 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Stop ulicy dwukierunkowej
58 Pisemnie / Urna Klasyczny NIE Harcerska
59 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka TAK Ulica Harcerska powinna pozostać jednokierunkowa (tak jak dotychczas)

60 Pisemnie / Urna Żaden Brak odpowiedzi Bracka / Harcerska TAK
Wnoszę o drogę jednokierunkową w takim kierunku w jakim jest obecnie  a nie 

dwukierunkową

61 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska 5 m. 27
Brak naszej zgody na przedłużenie ul. Harcerskiej do ul. Wojska Polskiego. To bardzo zły 

pomysł. Oba warianty są nie do przyjęcia.
62 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Ulica jednokierunkowa
63 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
64 Pisemnie / Urna Żaden Brak odpowiedzi Harcerska Nie popieram żadnego wariantu
65 Pisemnie / Urna Żaden NIE
66 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Jednokierunkowa
67 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Jednokierunkowa! Wstydźcie się!
68 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka TAK Co najmniej 50 miejsc parkingowych
69 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Jednokierunkowa Harcerska + remont Łącznika i Libelta
70 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 41 TAK Jednokierunkowa
71 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska 7 TAK Ulica jednokierunkowa
72 Pisemnie / Urna Żaden NIE Chryzantem TAK Jednokierunkowa. Bez dostępu.
73 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wnoszę o przygotwanie warinatu, który zablokuje dewelopera
74 Pisemnie / Urna Żaden NIE Nowopolska 16
75 Pisemnie / Urna Żaden NIE Chryznatem TAK Więcej miejsc parkingowych Jezdnia jednokierunkowa. Więcej miejsc parkingowych.
76 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego / Harcerska
77 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Wyremontowana Harcerska z łącznikiem do Libelta

78 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Nie zgadzam się. Jednokierunkowa Harcerska z łącznikiem do Libelta wyremontowana z 

uwzględniemi miejsc porkingowych po skosie.
79 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
80 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
81 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
82 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
83 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka TAK Harcerska jednokierunkowa! To nie są żadne konsultacje!!!
84 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Bracka / Harcerska Proszę o przeniesienie uchwytów na rowery bliżej Brackiej
85 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Ulica jednokierunkowa

86 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
To ulica osiedlowa! Czyli dojazd do miejsc zamieszkania i parking dla ludzi tu mieszkających. 

Jaki woonerf?! Nam potrzebne mniej dziur w drodze i więcej parkingowych miejsc. 
Wszystko!!

87 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
Ulica powinna pozostać jednokierunkowa w tej chwili na ul. Harcerskiej parkuje około 40 
samochodów, nie może być mowy o zmniejszeniu miejsc parkingowych do 21 czy 26 ulica 

potrzebuje emontu ale bez straty liczny miejsc parkingowych



88 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Ulica jednokierunkowa

89 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska 5 TAK Ulica jednokierunkowa!
90 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 41 TAK Jednokierunkowa
91 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
92 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska

93 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego róg Harcerskiej TAK Jednokierunkowa!

94 Pisemnie / Urna Żaden NIE Wojska Polskiego róg Harcerskiej TAK Jednokierunkowa!

95 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 m. 6 TAK Jednokierunkowa

96 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Jednokierunkowa Tak jak jest Remont Harcerskiej na całejdługości z uwzględnieniem miejsc 

parkingowych po skosie wraz z łącznikiem i ul. Libelta.
97 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK Jednokierunkowa. Remont Harcerskiej Libelta z łącznikiem
98 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska
99 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 TAK Jednokierunkowa

100 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 TAK Jeden kierunek
101 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 / 9 TAK Jeden kierunek
102 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 TAK Jeden kierunek
103 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka 39 TAK Jeden kierunek
104 Pisemnie / Urna Żaden NIE Nowopolska TAK Jeden kierunek

105 Pisemnie / Urna Żaden NIE Nowopolska 16 TAK
Tak jak jest jednokierunkowa!!! Zbudujcie najpierw parkingi dla tych mieszkańców którzy 

już tu są! Deweloper wasz pan
106 Pisemnie / Urna Żaden NIE Nowopolska 16 TAK jednokierunkowa
107 Pisemnie / Urna Żaden NIE Nowopolska 16 TAK Jednokierunkowa
108 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Harcerska
109 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Harcerska

110 Pisemnie / Urna Żaden TAK Harcerska 4 TAK

Żadna z powyższych. Wnoszę o rozwiązanie komunikacyjne zgodne z obowiązującymi 
przepisami. Łącznik między ul. Harcerską i Libelta jest przez działkę budowlaną B, nie ma 

nawet służebności przejazdu przez ten odcinek. Nie chcę dodatkowych nasadzeń, chcę jak 
najwięcej ilości miejsc parkingowych UKOSNYCH! i przejezdności Harcerskiej bez 

przejeżdżania "łącznikiem.
111 Pisemnie / Urna Woonerf NIE Nowopolska
112 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Libelta
113 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Libelta
114 Pisemnie / Urna Żaden NIE TAK Jednokierunkowa
115 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka/Harcerska TAK Jednostronna
116 Pisemnie / Urna Żaden NIE Bracka TAK Jednostronna
117 Pisemnie / Urna Żaden NIE Libelta TAK Jednokierunkowa bez wylotu na wojska polskiego
118 Pisemnie / Urna Żaden NIE Libelta TAK Jednokierunkowa bez wylotu na wojska polskiego
119 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska Jednokierunkowa bez wylotu na wojska polskiego
120 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska Jednokierunkowa bez wylotu na wojska polskiego
121 Pisemnie / Urna Żaden NIE Sporna 85A m. 2

122 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska 4 Dwukierunkowa ulica Harcerska głupota. Państwo (Urząd Miasta) nie myśli o mieszkańcach 
tylko dba o swój interes. My na to nie pozwolimy. Pamiętajcie o dzieciach!!!!

123 Pisemnie / Urna Żaden NIE Sporna 85A m. 2 Ma zostać ciche osiedle jak do tej pory
124 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Harcerska 7

125 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
wariant jednokierunkowy w obecnym kształcie!!! Wariant jednokierunkowy w obecnym 
kształcie bez dewastacji obecnych chodników, pasów zieleni i drzew, które tu rosną od 

wielu lat.

126 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Stop wycince jakichkolwiek drzew. Stop drodze dwukierunkowej. Stop woonerfom.

127 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Tylko ruch jednokierunkowy z zachowaniem obecnej zieleni. Dośc betonu i drzewek w 

doniczkach albo zabetonowanej ziemi!
128 Pisemnie / Urna Klasyczny TAK Libelta
129 Pisemnie / Urna Woonerf TAK Harcerska



130 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Nie wariantom dwukierunkowym. Nie zgadzam się na zniszczenie pasów zieleni i wycinke 
drzew, zwłaszcza tych okazałych. Dlaczego w tym mieście włodarze nie dbają o przyrodę i 

pozwalaja niszczyć najwartościowsze okazy drzew?

131 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK

Chcemy ulicę jednokierunkową. Proszę o zachowanie istniejących drzewostanów. 
Zastępowanie ich rachitycznymi drzewkami jest złym rozwiązaniem. Duże drzewa stanowią 

ochronę dla ptaków, gdzie mogą zakładać gniazda i dzuple. Nie zastępujcie ich małymi 
drzewkami z przyciętymi czubkami. 

132 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Żaden z rych wariantów! Tylko ulica jednokierunkowa! Sprzeciwiam się budowie woonerfu! 

Dość tych wybetonowanych przestrzeni, koszem zieleni. Przestańcie niszczyć miejską 
zieleń! Zadbajcie o ekologię!

133 Pisemnie / Urna Żaden NIE Harcerska TAK
Nie zgadzam się na ruch dwukierunkowy! Ul. Harcerska musi pozostać jednokierunkowa!

134 Elektronicznie Woonerf NIE Bracka TAK Stojaki na rowery. Ulica jednokierunkowa(obecny kierunek)
135 Elektronicznie Woonerf NIE Harcerska
136 Elektronicznie Woonerf NIE Harcerska przy Brackiej TAK Najlepiej jako jednokierunkowy. Zieleń zamiast parkingów przy Brackiej 39.

137 Elektronicznie Woonerf NIE Bracka 39
Przeniesienie miejsc parkingowych sprzed bloku przy Brackiej 39 na przeciwną stronę. 
Stworzenie miejsc parkingowych dla rowerów na ulicy Brackiej (dziś są przy wejściu do 

dawnego budynku szkoły). Dodatkowe nasadzenia przy bloku Bracka 39 (od ul. Harcerskiej). 
Jezdnia o szerokości 5,0 m na wysokości bloku przy ul. Brackiej zamiast 6,0 m

138 Elektronicznie Woonerf NIE

1. Ulica powinna zostać wyremontowana w przedstawionym przez Panstwa wariancie 
"woonerf" PRZY ZAŁOŻENIU, że jest on jednokierunkowy w kierunku osiedla. Jednakże, 
remont tejże ulicy powinien iśc w parze z remontem ulicy Libelta oraz łącznika, który 

należałoby poserzyć kosztem chodnika po północnej stronie ulicy. Bez tego, rozwiązanie to 
będzie bezsensowne. Ulica Harcerska dwukierunkowa również jest rowiżaniem bez sensu z 

mojego punktu wudzenia, a jestem urbanistą. Zmniejszy ilość miejsc parkingowych i 
zwiększy ruch na odcinku osiedle-Bracka. PRzy budowie woonerfu, należałoby również 
zaadaptować zieleniec na rogu łącznika z Libelta oraz Harcerskiej. Również ulica Bracka 

powinna zostać "zliftigowana" poprzez budowę parkingu wzdłuż chodnika przy cmentarzu 
Żydowskim, który jest mało używany a obecnie częściowo, wyłączony z użytku. Wtedy 

należy postawić zakaz parkowania po południowej stronie ulicy.                                                                        
Co do przebicia do ulicy Wojska Polskiego - jestem na nie, spowolni to ruch tramwajowy i 

docelowy na ulicy Wojska Polskeigo. W pobliżu znajduje się restauracja, która nie byłaby w 
tym momencie atrakcyjna i mogłaby zbankrutować. Cała strefa wewnątarz kwartału Sporna-

Wojska Polskiego (bez tych ulic)- Bracka-Chryzantem powinna być strefą Tempo 30. 
Docelowo ulica Chryzantem również powinna być przekształcona na woonerf z duża ilością 

zieleni i miejscami parkingowymi. Wszystkie te rozwiązania pozwolą usprawnić 
komuniakcję na terenie objętym konsultacjami.                                                                                                

Mam także nadzieję, że projektowanie ulicy Harcerskiej odbędzie się w formule 
partycypacji społcznej, gdzie mieszkańcy będą mieć wpływ na każdą ławkę, kosz na śmeici 
czy inne elementy małej architektury wzdłuż nowo wyremontowanej ulicy Harcerskiej, tak 

by to była ich ulica, a nie ulica narzucona na przez miasto, inwestora i ZDiT.  
139 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
140 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
141 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
142 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
143 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
144 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
145 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
146 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
147 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
148 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
149 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska



150 Elektronicznie Żaden NIE Harcerska
Jednokierunkowa bez przebicia Nie dość, że będzie setki nowych mieszkańców i aut to 

jeszcze chcecie tranzyt? Biedni mieszkańcy! Wstydzie się za wyburzenie szkoły! Pan 
Pustelnik - porażka.

151 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska Więcej miejsc parkingowych
Uważam, że warto by było wygospodarować więcej miejsc parkingowych dla mieszkańców

152 Elektronicznie Woonerf TAK Harcerska
Istotnym jest rozważenie zwiekszenie ilości miejsc parkingowych. Już obecnie jest ich mało 

w stosunku do ilości samochodów użytkowanych przez mieszkanców. 


